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Konkurs nr 1 - program L-2, czworobok 40 x 20 m

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń C E WYNIK

1 Teresa Olszewska S bpk MAZ Cross Impex Cyrk 60,000% 63,409% 61,705%

2 Klaudia Grudziąż S LKJ Aga Józefów Wextreem 58,864% 59,091% 58,978%

3 Wiktoria Redek M 04 nz Nagroda 57,045% 58,409% 57,727%

4 Maria Słoniewska M 04 nz Pineska 57,500% 57,045% 57,273%

5 Paulina Rybarczyk J 97 nz Vadrouille 57,955% 56,364% 57,160%

6 Kornelia Redek JM 02 nz Biba 55,227% 57,045% 56,136%

7 Weronika Hemon M 05 nz Pineska 56,591% 55,455% 56,023%

8 Anna Fronczak J 98 bpk MAZ Firo 54,545% 56,591% 55,568%

9 Olga Przybyłek nz Arpaco 54,318% 55,909% 55,114%

Gloria Grudziąż nz Firo Elim.

Sędzia Główny Beata Libera

Sędzia w literze C Beata Libera

Sędzie w literze E Magdalena Jarmuła

Konkurs nr 2 - program L-10R czworobok 40 x 20 m

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń WYNIK

1 Ilona Klimczak S nz E.T.C. 6,2

2 Magdalena Przybylska J 98 nz Dekada 5,9

3 Ewa Jędrzejczyk JM 00 nz Vadrouille 5,6

4 Karolina Łucka J 96 nz Dekada 5,5

Sędzia Główny Beata Libera

Sędziowe: Beata Libera, Magdalena Jarmuła

Konkurs nr 3 - program L-8, czworobok 40 x 20 m

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń C E WYNIK

1 Marta Matysik J 97 LKJ Aga Józefów Edinet 63,158% 60,263% 61,711%

2 Wiktoria Redek M 04 nz Nagroda 59,474% 58,684% 59,079%

3 Marta Matysik J 97 LKJ Aga Józefów Inner 60,000% 57,632% 58,816%

4 Weronika Madej MJ 93 nz E.T.C. 57,895% 58,947% 58,421%

5 Kornelia Redek JM 02 nz Biba 57,895% 58,158% 58,027%

6 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual 57,105% 58,421% 57,763%

7 Klaudia Grudziąż S LKJ Aga Józefów Wextreem 57,105% 57,105% 57,105%

Sędzia Główny Beata Libera

Sędzia w literze C Beata Libera

Sędzie w literze E Magdalena Jarmuła
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Konkurs nr 4 - przejazdy szkoleniowe, czworobok 40 x 20 m

Program LL WKKW

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń C E % PKT

1 Jan Borowiecki J 98 nz Rapsodia 57,222% 58,889% 58,056% 62,916

Program P-10R (KUCE)

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń WYNIK

1 Roksana Karniewska JM 00 nz Gangster 6,2

2 Natalia Kotyra M 03 nz Virtual 6,0

Konkurs nr 5 - program P-10R, czworobok 60 x 20 m

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń WYNIK

1 Katarzyna Anuszewska JM 01 nz Roksana 5,8

Sędzia Główny Beata Libera

Sędziowe: Beata Libera, Magdalena Jarmuła

Konkurs nr 6 - program P-2, czworobok 60 x 20 m

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń C E WYNIK

1 Katarzyna Anuszewska JM 01 nz Roksana 56,400% 59,200% 57,800%

2 Olga Pruszyńska nz Arpaco 58,000% 57,000% 57,500%

Konkurs nr 7 - przejazdy szkoleniowe, czworobok 60 x 20 m

Program CCIP *

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń C E % PKT

1 Zuzanna Kwaśniewska JM 02 KU AZS PW Warszawa Lukrecja gr. A1 58,947% 60,000% 59,474% 60,789

Program P-4

M Imię Nazwisko Ur. Klub Koń C E WYNIK

1 Marta Matysik J 97 LKJ Aga Józefów Edinet 58,448% 60,172% 59,310%

2 Marta Matysik J 97 LKJ Aga Józefów Inner 57,586% 55,690% 56,638%

Sędzia Główny Beata Libera

Sędzia w literze C Magdalena Jarmuła

Sędzie w literze E Beata Libera
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Konkurs nr 8, "open", Próba Caprillego CAP-60-L1, wys. 50/55 cm

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Wynik

1 Anna Sieńko M 04 SKJ Trawers Warszawa Karino gr. A 62,222

2 Wiktoria Redek M 04 nz Fatima gr. C 59,722

3 Zofia Złotnicka M 05 nz Dunja gr. C 67,639

4 Agata Gałązkiewicz M 03 nz Nabucco gr. D 58,750

5 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis gr. B 55,833

6 Michał Sieńko M 07 nz Karino gr. A 58,333

Konkurs nr 9, "open", Próba Caprillego CAP-60-L1, wys. 60/65

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Wynik

1 Natalia Kotyra M 03 nz Anilluan Sweet Jessy gr. D 65,000

2 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 64,583

3 Barbara Zaborowska JM 02 bpk MAZ L-Brenda gr. C 62,778

4 Agnieszka Batorska JM 01 bpk MAZ Gardenia gr. 61,944

5 Kornelia Redek JM 02 nz Prim gr. B 61,528

6 Amelia Borowiecka M 03 nz Anilluan Sweet Jessy gr. D 60,972

7 Sylvian Arquier JM 02 bpk KPO Orlean gr. C 58,194

8 Sylvian Arquier JM 02 bpk KPO Igor gr. 55,778

9 Alicja Piechal JM 02 nz Amadeusz 55,139

10 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Konstancin Wan der Konig Star II 55,000

Sędzia Główny: Natalia Doraczyński

Skład orzekający: Ewa Hadała-Mikołajczuk, Natalia Doraczyńska
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OMPMiD - kat. Młodzicy na kucach.  Klasyfikacja łączna Próba Caprillego + Skoki

Skoki

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Wynik Wynik x 1,2 OMPMiD Pkt Razem

1 Anna Sieńko M 04 SKJ Trawers Warszawa Karino gr. A 62,222 74,666 38,0 0 38,0

2 Wiktoria Redek M 04 nz Fatima gr. C 59,722 71,666 42,5 0 42,5

3 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis gr. B 55,833 67,000 49,5 0 49,5

Agata Gałązkiewicz M 03 nz Nabucco gr. D 58,750 70,500 44,3 Elim.

Zofia Złotnicka M 05 nz Dunja gr. C 57,639 69,167 46,2 Elim.

OMPMiD - kat. Dzieci.  Klasyfikacja łączna Próba Caprillego + Skoki

Skoki

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Wynik Wynik x 1,2 OMPMiD Pkt Razem

1 Natalia Kotyra M 03 nz Anilluan Sweet Jessy gr. D 65,000 78,000 33,0 0 33,0

2 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 64,583 77,500 33,8 0 33,8

3 Barbara Zaborowska JM 02 bpk MAZ L-Brenda gr. C 62,778 75,334 37,0 0 37,0

4 Agnieszka Batorska JM 01 bpk MAZ Gardenia gr. 61,944 74,333 38,5 0 38,5

5 Kornelia Redek JM 02 nz Prim gr. B 61,528 73,834 39,2 0 39,2

6 Amelia Borowiecka M 03 nz Anilluan Sweet Jessy gr. D 60,972 73,166 40,3 0 40,3

7 Sylvian Arquier JM 02 bpk KPO Orlean gr. C 58,194 69,833 45,3 0 45,3

8 Sylvian Arquier JM 02 bpk KPO Igor gr. 55,778 66,934 49,6 0 49,6

9 Alicja Piechal JM 02 nz Amadeusz 55,139 66,167 50,7 0 50,7

10 Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Konstancin Wan der Konig Star II 55,000 66,000 51,0 0 51,0

Próba Caprillego

Próba Caprillego
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Konkurs nr 10, "open", dokładności, wys. 60 cm

Liczba przeszkód/skoków: 8/8 Dystans: 320 m

Tempo: 325 m/min. Norma czasu: 60"

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Pkt Czas

1-8. Ewa Jędrzejczyk JM 00 nz Vadrouille 0 49,98

1-8. Karolina Karczewska JM 00 Lukrecja gr. A1 0 43,41

1-8. Karlina Łucka J 96 nz Dekada 0 56,75

1-8. Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis gr. B 0 37,41

1-8. Karolina Pastusiak J 97 nz Zorza 0 54,69

1-8. Wiktoria Redek M 04 nz Fatima gr. C 0 56,66

1-8. Kornelia Redek JM 02 nz Biba gr. C 0 44,59

1-8. Anna Sieńko M 04 SKJ Trawers Warszawa Karino gr. A 0 47,38

9 Agata Szulkowska J 98 nz Cytra 6 64,91

10 Agnieszka Batorska JM 01 bpk MAZ Gardenia gr. 8 72,93

11 Nadia Sobecka M 03 nz Prima gr. 11 85,03

12 Maurycy Wyżykowski M 03 bpk MAZ Bela gr. C 17 78,44

13 Nadia Sobecka M 03 nz Prima gr. 22 98,37

Agata Gałązkiewicz M 03 nz Nabucco gr. D Elim

Roksana Karniewska JM 00 nz Gangster gr. B Elim

Michał Sieńko M 07 nz Karino gr. A Elim

Zofia Złotnicka M 05 nz Dunja gr. C Elim

Zofia Złotnicka M 05 nz Dunja gr. C Elim

Roksana Karniewska JM 00 nz Gangster gr. B Elim

Sędzia Główny: Natalia Doraczyńska

Skład orzekający: Anetta Orlicka, Ewa Hadała-Mikołajczuk, Leszek Doraczyński

Gospodarz Toru: Adam Galuba
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Konkurs nr 11, "open", dokładności, wys. 70 cm

Liczba przeszkód/skoków: 8/8 Dystans: 320 m

Tempo: 325 m/min. Norma czasu: 60"

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Pkt Czas

1-18. Sylvian Arquier JM 02 bpk KPO Igor gr. 0 41,03

1-18. Sylvian Arquier JM 02 bpk KPO Orlean gr. C 0 46,60

1-18. Agnieszka Batorska JM 01 bpk MAZ Gardenia gr. 0 50,18

1-18. Amelia Borowiecka M 03 nz Grafik gr. C 0 55,91

1-18. Amelia Borowiecka M 03 nz Grafik gr. C 0 53,44

1-18. Natalia Kotyra M 03 nz Vadrouille 0 47,50

1-18. Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 0 40,43

1-18. Karolina Łucka J 96 nz Dekada 0 58,31

1-18. Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis gr. B 0 37,22

1-18. Karolina Pastusiak J 97 nz Zorza 0 55,35

1-18. Alicja Piechal JM 02 nz Amadeusz 0 52,34

1-18. Kornelia Redek JM 02 nz Biba gr. C 0 55,34

1-18. Kornelia Redek JM 02 nz Fatima gr. C 0 44,19

1-18. Nadia Sobecka M 03 nz Prima gr. 0 57,38

1-18. Konrad Woźniak JM 00 SKJ Sewan Konstancin Wan der Konig Star II 0 45,87

1-18. Maurycy Wyżykowski M 03 bpk MAZ Bela gr. C 0 59,50

1-18. Maurycy Wyżykowski M 03 bpk MAZ Vadrouille 0 50,10

1-18. Barbara Zaborowska JM 02 bpk MAZ L-Brenda gr. C 0 52,54

19 Agata Szulkowska J 98 nz Cytra 4 55,32

20 Natalia Kotyra M 03 nz Lukrecja gr. A1 5 61,47

Agata Gałązkiewicz M 03 nz Nabucco gr. D Elim

Sędzia Główny: Natalia Doraczyńska

Skład orzekający: Natalia Doraczyńska, Ewa Hadała-Mikołaczuk, Leszek Doraczyński

Gospodarz Toru: Adam Galuba
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Konkurs nr 12, "open", klasa mini LL, z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm

Liczba przeszkód/skoków: 9/10 Dystans: 320 m

Tempo: 325 m/min. Norma czasu: 60"

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Pkt Czas Do normy

1 Marek Kowalski S nz H'Baccard 0 59,78 0,22

2 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 0 56,10 3,90

3 Magdalena Koczyńska JM 01 nz Val 0 53,28 6,72

4 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 0 50,81 9,19

5 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ H'Baccard 0 50,43 9,57

6 Sylvian Arquier JM 02 bpk KPO Orlean gr. C 0 47,53 12,57

7 Barbara Zaborowska JM 02 bpk MAZ L-Brenda gr. C 6 81,41 21,41

Sylvian Arquier JM 02 bpk KPO Igor gr. Elim

Konkurs nr 13, "open", klasa LL, o wzr. stopniu trudności z jokerem, wys. 90 cm

Liczba przeszkód/skoków: 8/8 Dystans: 320 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 55"

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Pkt Czas

1 Magdalena Koczyńska JM 01 nz Val 44 54,19

2 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 37 42,11

3 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ H'Baccard 36 55,68

Zuzanna Kwaśniewska JM 02 KU AZS PW Warszawa Lukrecja gr. A1 Elim

Konkurs nr 14, klasa L, zwykły, wys. 100 cm

Liczba przeszkód/skoków: 9/10 Dystans: 360 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 62"

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Pkt Czas

1 Marta Pietrkiewicz S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Cote D Azur 0 58,18

2 Marek Wajda S JKS Karolina Gloria 4 52,96

3 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 4 54,90

Piotr Pietrzyk S LKS Wolta Żółwin Altruista Elim

Sylwia Pietrzyk S LKS Wolta Żółwin Velo Elim

Konkurs nr 15, klasa P, dokładności z rozgrywką, wys. 110 cm

Liczba przeszkód/skoków: 9/10; 6/7 Dystans: 360 m; 300 m

Tempo: 350 m/min. Norma czasu: 62"; 52"

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Pkt Czas Pkt Czas

1 Marta Pietrkiewicz S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Cote D Azur 0 59,26 0 42,80

2 Sylwia Pietrzyk S LKS Wolta Żółwin Velo 0 59,60 0 59,60

3 Marek Wajda S JKS Karolina Gloria 17 71,84

Sędzia Główny: Natalia Doraczyńska

Skład orzekający: Anetta Orlicka, Natalia Doraczyńska, Leszek Doraczyński

Gospodarz Toru: Adam Galuba

P. Podstaw. Rozgrywka


